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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                  Katowice, dnia  26.01.2018 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.153.2017.DW 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ –  

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.153.2017.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 

221.000 € pn.  „Dostawa serwerów oraz oprogramowania”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                      

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

sześć (6) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:   

 

W związku z wprowadzeniem na rynek nowej generacji procesorów wiodący producenci stacji roboczych oferują 

rozwiązania w oparciu o najnowsze procesory, które posiadają mniejszą ilość pamięci cache niż wymagana w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie procesora o mniejszej ilości pamięci cache niż wymagana w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia? 
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Odpowiedź 1: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie procesora o mniejszej pamięci cache niż wymagana w SIWZ. 

 

 Pytanie 2:   

 

Pragniemy również zauważyć że, na stronie podanej przez Zamawiającego tj. www.futuremark.com/hardware/ po 

wybraniu listy procesorów nie jest możliwe zlokalizowanie procesora który spełniałby parametry wymagane przez 

Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający może wskazać test według którego możemy 

porównać aktualnie produkowane procesory, w celu umożliwienia nam złożenia oferty na aktualnie 

produkowanym i dostępnym sprzęcie? 

 

Odpowiedź 2: 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zgodnie z którym Zamawiający może przed upływem terminu 

składania ofert zmienić treść SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w następujący sposób: 

Załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie parametrów dotyczących procesora otrzymuje brzmienie: 

Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Stacja robocza 3szt. 

Opis techniczny oferowanego sprzętu  

(należy wskazać wszystkie parametry 

przedmiotu zamówienia w odniesieniu do 

wymagań Zamawiającego określonych w 

kolumnie z lewej strony) 

Procesor 

Ilość procesorów: 1 

Pamięć cache: 45 MB 

Układ graficzny: brak 

Pobór mocy (W):  maks 145 W 

 

Procesor klasy x86, osiągający w teście PassMark 

CPU Mark (average CPU Mark) zawartym na stronie 

Procesor klasy x86, osiągający w teście 

PassMark CPU Mark (average CPU Mark) 

zawartym na stronie internetowej 

www.cpubenchmark.net minimum ………….. 

punktów 

 

Pozostałe parametry: 

http://www.futuremark.com/hardware/
http://www.cpubenchmark.net/
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Pozostałe parametry przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian. 
 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

W załączeniu przekazujemy załącznik nr 2 do SIWZ w aktualnym brzmieniu. 

 

    Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

    

                 mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                                      mgr inż. Artur Baran 

 

 

 

 

internetowej www.cpubenchmark.net minimum 

21400 punktów 

 

http://www.cpubenchmark.net/

